EDITAL Nº 007/INT/2021 - RESULTADO FINAL

PROCESSO Nº 23106.038190/2021-98

O Secretário para Assuntos Internacionais, no uso de suas atribuições, torna público o Resultado Final do
Edital para seleção de candidato/a a duas bolsas para o Programa Online Freie Universität Berlin
International Summer and Winter University (FUBiS) Term III 2021.

Os candidatos selecionados foram:

CPF Proficiência Nota
Proficiência IRA Nota Final

01728320127 C2 3 5,0000 13,0000
05747940180 C2 3 4,7168 12,4336

Documento assinado eletronicamente por Virgilio Pereira de Almeida, Secretário(a) da Secretaria
de Assuntos Internacionais, em 28/04/2021, às 08:36, conforme horário oficial de Brasília, com
fundamento na Instrução da Reitoria 0003/2016 da Universidade de Brasília.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
http://sei.unb.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0,
informando o código verificador 6604551 e o código CRC 75E8EE30.

Referência: Processo nº 23106.038190/2021-98 SEI nº 6604551

Boletim de Atos Oficiais da UnB em
28/04/2021